
.e"'" "' ": Ev. č.: 355/17-CSMV
Č. j.: TS- 649/2017

S . SMLOUVA O DILO
" .,:,, ,S uzavrená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním
vložka 415.

(dále jen ,,zhotovitel")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009,
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Ing. Michal janků, tel.: ,

ŠEBESTA VHS, V.O.S.
Želivského 4603/14a, 466 04 jablonec nad Nisou
Želivského 4603/14a, 466 04 jablonec nad Nisou
41327837
CZ41327837
Ing. Vladimir Šebesta, jednatel společnosti,
Ing. Vladimir Šebesta
ČSOB, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl AXXlll,

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem



l
Ú' '

smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a
předané dílo sjednanou cenu.

2 Specifikace díla: ,,Předmětem této smlouvy je dílo spočivajici v rekonstrukci
(pokládka nového potrubí) vodovodu používaného pro potřeby zasněžováni
areálu biatlonové střelnice Břízky v biatlonovém areálu OLYMP CENTRA
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Rekonstrukce vodovodu zahrnuje výměnu
čerpadla, potrubí a silového elektrického napájeni mezi nádrží Mšeno ll a
akumulační nádrží nad tenisovou halou ve shodné trase a niveletě. Výstavba
bude probíhat dle dodané projektové dokumentace a výkazu výměr" (dále jen
,,dílo"), v rozsahu dodávek a prací specifikovaných v rozpočtu, který je specifikován
v Příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l").

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 25.07.2017,
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem TS-444-4/OEO2017 vybrána
jako nejvhodnější.

4. Dodávkou díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukci a
materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo
dočasně k zahájeni, provedeni, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné přejímce a
uvedeni do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zřízení, provoz a vyklizení
zařízeni staveniště, včetně vyklizeni a uvedeni propůjčených ploch do původního
stavu, zajištění a předáni všech potřebných osvědčení, atestů, revizi apod. nutných
k převzetí díla dle příslušných zákonných opatření,

5. Použité materiály jsou základně stanoveny ve výzvě a výkazu výměr. Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované v § 156 zákona
č. 183/2006 Sb.. o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,stavební zákon").

Článek Ill,
Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla,

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 3
kalendářních dnů od výzvy objednatele k zahájeni prací (viz. Příloha č. 2 -
Harmonogram prací).

3. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště za účelem celkové realizace díla
viz. ČI. ||. odst. 2 smlouvy nejpozději v den zahájeni prací.

5. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno, to znamená, že bude
řádně dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 31.10.2017.

6 Místem plněni díla je adresa: areál OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA, areál biatlonové střelnice Břízky, Sportovní 4659/46, jablonec nad Nisou.

7. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla bez vad a
nedodělků (dále jen ,,protokol") ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami, Objednatel obdrží dvě vyhotoveni, zhotovitel obdrží jedno
vyhotoveni.

2/10



'l
8. Objednatel je však oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno

řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě tj. budou na díle viditelné vady
a nedodělky, které budou bránit řádnému užÍváni stavby funkčně nebo esteticky či její
užíváni podstatným způsobem budou omezovat, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrNtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí ve formě
písemného záznamu, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního terminu
předání díla a urči současně zhotoviteli dostatečně přiměřenou lhůtu na odstraněni
výše uvedených vad či nedodělků s ohledem na povahu jednotlivých vad či nedodělků
a k řádnému předáni díla dojde až po odstraněni předmětných vad či nedodělků na
díle. výše specifikovaný písemný záznam bude podepsán oběma smluvními stranami.
Náklady na odstraněni vad či nedodělků nese zhotovitel. Na následné předání díla se
použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, včetně vyklizeni a uvedení propůjčených ploch
do původního stavu nejpozději do dne podepsáni protokolu (viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy),
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky ze zákonné
odpovědnosti za vady díla v souladu s § 2615 a § 2629 a nás!. občanského zákoníku
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 60 měsíců od řádného předáni díla (tj. ode
dne podepsání protokolu bez vad a nedodělku, viz ČI. Ill. odst. 7 smlouvy). Objednatel
je oprávněn nároky ze zákonné odpovědnosti za vady díla, ve výše uvedené
závazné lhůtě na dílo jako celek, uplatňovat u zhotovitele od okamžiku řádného
převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni protokolu bez vad a nedodělku. viz ČI.
Ill. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za vady díla ve lhůtě 60
měsíců se vztahuje na dílo jako celek. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla ve výše uvedené zákonné lhůtě, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve
lhůtách, které jsou podrobně rozepsány a ujednány v ČI. y|||. smlouvy

11. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
ČI. V. smlouvy.

Článek lV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody k zhotovovanému dílu

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném dílu či zničení při zhotovováni díla nese

od počátku zhotovováni až do řádného předáni a převzetí díla (tj. až do okamžiku
podepsáni protokolu uvedeného v ČI. Ill. odst 7 smlouvy) zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotoyeÁě"ä"Nd,ané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla y:"näš|'e'dujici výět,
Celková cena díla 1.148.344,12 KČ bez DPH /'é ' ..., "":.'\
(slovy: jedenmi|iónjednostočtyňcetosmtisictřistačtyřicetčt lkorurlč%kýadůanácmÝ|éřu)
DPH 21% 241.152,27 Kč Ď ·"" . :.
Celková cena díla 1.389.496,39 KČ včetně D K, , .-. -
(slovy: jedenmi|ióntňstaosmdesátdevěttisicčtyřistadevades '"%stkřj[uňčeskýGNňcetdevětha|éřu),
jako cena nejvýše přípustná, tj. při sazbě DPH v ši 21 %:gúčemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými p ' " l předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla,

3/10



V
3. Podkladem pro stanoveni ceny je rozpočet, který je nedílnou součásti této smlouvy o

dílo (Příloha č. l). jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data
ukončeni díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné změny, doplňky nebo
rozšiření předmětu díla.

4, Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajíckn z podmínek při provádění díla, z odborných znalosti zhotovitele nebo
z vad díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni,
ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlaseni. Teprve po
jeho případném písemném odsouhlaseni má zhotovitel právo započít s realizací těchto
změn, na jejich úhradu, a to na základě samostatné zakázky a ve smyslu ČI. X
smlouvy. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim realizované
byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné
realizaci díla v rozsahu dle článku ||. smlouvy.

6. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací
oprávněnou osobou objednatele, vždy k poslednimu dni kalendářnIho měsíce.
Jednotlivé dňčí faktury jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů od jejího doručeni na
adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel uhradí zhotoviteli
veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané ceny. zbývajIcI část, tj. 10 % ze
sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury po odstraněni
vad a nedodělků z protokolu,

7. jednotlivé dílčí faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další údaje ve shodě s § 435
občanského zákoníku.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti každé jednotlivé dilči faktury
vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních
dnů.

9. Každá jednotlivá dílčí faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

10. Každá jednotlivá dílči faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou
vyhotoveních.

11. Platební podmínky se řidl zásadami pro poskytováni a čerpáni prostředků ze státního
rozpočtu pro pořizování investičního majetku. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Platba proběhne v KČ.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
2. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona,
3. Objednatel je povinen při vedení stavebního deníku v předepsané miře spolupůsobit.

4. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně tři (3) pracovní dny před
kontrolním dnem oznámit.

4/10



Ú

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky vůči jeho kvalitě a způsobu
prováděni stavebních prací uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez
jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede
prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníku.

Článek Vlll.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodrženi

1 Zhotovitel v souladu s ČI. Ill. odst. 10 smlouvy odpovídá za vady díla ze zákona po
dobu 60-ti měsíců ode dne řádného převzetí a předáni díla (tj. ode dne podepsáni
protokolu bez vad a nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy) a současně
poskytuje objednateli v souladu s § 2619 a násl. občanského zákoníku záruku za
jakost díla, čímž ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy a tuto
záruku za jakost díla se zavazuje poskytnout po dobu 60-ti měsíců ode dne
řádného převzetí a předání díla (tj. ode dne podepsání protokolu bez vad a nedodělků
v souladu s ČI. Ill, odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
díla ve lhůtě 60 měsíců a současně zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost díla
rovněž ve lhůtě 60 měsíců se vztahuje na dílo jako celek.

2 Zhotovitel tudíž poskytne objednateli za provedené dílo specifikované v ČI. ||. smlouvy
záruku za jakost díla po dobu 60-ti měsíců ode dne podepsáni protokolu bez vad a
nedodělků v souladu s ČI. Ill. odst. 7 smlouvy.

3. výskyt reklamovaných vad oznámí objednatel písemně zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5
kalendářních dnů od jejich doručeni a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstraněni vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede ve lhůtách stanovených niže.

4. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady označené
objednatelem výslovně jako bránici provozu do 24 hodin, na odstraněni reklamované

5/10



Ý
vady ostatní do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bránici provozu do 48 hodin,
reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendářních dnů od jejího řádného oznámeni,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

6. V případě, že nedojde k odstraněni reklamovaných vad ve lhůtách uvedených v ČI, y|||.
odst. 4 a 5, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč
(slovy: dvatisicekorunčeských), za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u
každé vady označené za bránicí provozu a 1.000,- Kč (slovy: jedentisickorunčeských)
za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení u vady ostatní.

7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamovaných vad ve sjednaném terminu nebo
ve sjednaném terminu vady uspokojivě neodstraní, má objednatel právo na náklady
zhotovitele zajistit jejich odstraněni jinou specializovanou firmou.

8, Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad či
nedodělků díla (viz ČI. Ill. odst. 8 smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5,000,- Kč (slovy: pěttisíckorunčeských) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou příslušné jednotlivé
dňči faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
dle příslušné jednotlivé dilči faktury za každý, byt' l započatý, kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

5. V případě nesplnění terminu sjednaného v protokolu pro odstraněni vad či nedodělků,
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ
(slovy: dvatisicekorunčeských) za každou vadu nebo nedodělek a každý, byt' i
započatý, kalendářní den prodlení.

6. Za nevyklizení staveniště, včetně vyklizeni a uvedeni propůjčených ploch do
puvodního stavu do doby uvedené v ČI. |||. odst. 9 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisicekorunčeských) za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

8. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této smlouvy nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn vystavit fakturu
na zaplaceni výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči zhotoviteli.
Tuto fakturu vystaví objednatel do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne vzniku nároku

6/10



U'

ze smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu či jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, a to se splatnosti čtrnácti 14-ti kalendářních dnů. Faktura bude zaslána na
adresu zhotovitele ve dvou vyhotoveních.

g, Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz. ČI. lX. odst. 1, 2, 4, 5, 6 a ČI. VIII. odst. 6 smlouvy) a zejména
povinnosti zhotovitele řádně dokončit dílo. Zaplacením smluvní pokuty a úroku
z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škodu.

10, Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastníků, který je
v prodlení v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené
v ustanoveni § 2913 odst. 2) občanského zákoníku.

11. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VIIL smlouvy;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. smlouvy;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla podle či. VI. odst. 5 smlouvy;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

12. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
13. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

14. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle ČI. Ill. odst. 2 smlouvy, je toto
považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od
smlouvy.

15. Sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené v ustanoveni § 2913 odst. 2)
občanského zákoníku,

16. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

17. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícim po doručeni výpovědi.

7/10



Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složeni realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena rea|izačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údaju v záhlaví smlouvy.

3 Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejíci s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

5. Zhotovitel je povinen předložit před započetím díla doklad o proškolení BOZP osob
provádějících stavbu dle NV Č.362/2005 Sb., zákona 309/2006 Sb. a vyhlášky č.
395/2003 Sb.

6. Zhotovitel se zavazuje vždy minimálně 3 pracovni dny předem projednat
s objednatelem jakékoliv odstávky a odpojení od veškerých inženýrských sítí, které
bude vyžadovat pro realizaci díla.

7. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řidl právním řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákoníkem.

8. Zhotovitel bude provádět každodenní úklid po jeho činnosti.

9. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Centra
pro regioná|ní rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolniho úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánu oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocni.

10. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

12. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údaju uvedených ve smlouvě včetně ceny díla,

8/10



l Článek XII.
Kontaktní osoby

1

2

Za objednatele je ve věcech realizaci díla oprávněn jednat: Ing. Michal Janků,
tel.: , Ing. Jan Matouš, tel.: .

Za zhotovitele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat: Ing. Vladimir Šebesta,
tel.: .

Článek Xlll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončeni záruční doby na dílo (tj.
záruky za jakost díla), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady díla
(viz. ČI. Ill. odst. 10 a ČI. y|||. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. XII. smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy,

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.
Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem,
a to konkrétně dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5, Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4
zhotovitel. Objednatel po podpisu
evidenční číslo této smlouvy.

stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy

9/10



l Příloha č. 1 - rozpočet (15 listú).
Přiloha č. 2 - Harmonogram prací (l list).

v p,,,, d,, 15. 8 . áj'f

Za objednatele:

,

.,,

Ing. Jiří Beran ' .' ' .. '
l
lred|te| 3j, ', . ' ., ,

OLYMP CENTRUM SPORTU,,"" ,,Ei'
MINISTERSTVA VNITRA " :--"

V °Ĺ/d,,

Za zhotovitele,

Ing. Vladimír Šebesta
" jednatel společnosti

ŠEBESTA VHS, V.O.S.

ŠEBESTA VHS, V.O.S.

G"©':" "'E .,m,Ä.".
C

10/10



Příloha 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Ý

Stavba:
Místo:

Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky

Jablonec nad Nisou Datum:

Objednavatel:
Centrum sportu ministerstva vnitra

Zhotovitel:
ŠEBESTA VHS v.0,s., Želivskěho 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou

Projektant:

Zpracovatel:
Atelier 4 s,r.o.

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 1 148 344,12
sníŽená 15,00% ze 0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

24.7.2017

75151898

41327837
CZ41327837

46710141
CZ46710141

Cena s DPH v CZK

1 148 344,12
0,00

....'" 1 148 34,4j2
l . ' ".
" ' "'""' " ' " " \l.-" 389 496)Q9

',:"' 'a,dp
,_._;. .. . , _ , :. ,, l'Z '\ C 1 389 496,3,ý

"""""",:'""Ly'
Název vÝrobku uvedenÝ v dokumentaci le standardem kvalitv možného použiti daného vÝrobku.
Po odsouhlaseni zadavatelem může zhotovitel dodat vÝrobek od iiného vÝrobce s tím, že vÝrobek bude
steinYch nebo lepších oarametrů iako vÝrobek uvedenÝ v dokumentaci.

OSTATNÍ NÁKLADY V SOUHRNNÝCH LISTECH NEOCEŇOVAT - JSOU PŘEDMĚTEM ODDĚLENÉHO LISTU

Projektant Zpracovatel
Atelier 4 s.r.o.
Ing Pavel Zemler

31.5.2016

Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

,
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

"KS :, ,
: .'",'. -, I

:..,,1,, ,

l i '. ,: .. . ' '
!'('.' ' 11{ '" ',

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

l Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Kód

Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky

Jablonec nad Nisou Datum: 24.7.2017

Centrum sportu ministerstva vnitra Projektant:
ŠEBESTA VHS v.o.s., Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad N Zpracovatel: Atelier 4 s.r.o.

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

1 Vodovod

2 Elektro

3 Ostatní náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 148 344,12 1 389 496,39

781 464,12 945 571,62

221 260,00 267 724,60

145 620,00 ,,q Q'iä" u L', ,, O,®
, ' \.""f . . , " ' \

0,á ,, ,.:" ; 'qS
"— "" :. %.

'j?",* '



l
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
objekt: Vodovod
Místo: jablonec nad Nisou

Objednavatel:
Cent rum sportu ministerstva vnitra

Zhotovitel:
ŠEBESTA VHS v.cls., Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou

Projektant:

Zpracovatel:
Atelier 4 s.r.o.

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

Datum: 24.07.2017

lČ:
DIČ:

lČ: 41327837
DIČ: CZ41327837

lC:
DIČ:

lČ,
DIČ:

ze 781 464.12
ze 0,00

V CZK

781 464,12
" Ó,®

781 464,12

164107,50
0,00

\. 945 571,62
\._ ""__

Název vYrobku uvedenY v dokumentaci le standardem kvalitv možného |joužiti daného vÝrobku.
Po odsouhlasenÍ zadavatelem může zhotovitel dodat vÝrobek od iiného vYrobce s tím. že vÝrobek bude
steinYch nebo Ieošich oarametrů iako vÝrobek uvedenÝ v dokumentaci.

OSTATNÍ NÁKLADY V SOUHRNNÝCH LISTECH NEOCEŇOVAT - JSOU PŘEDMĚTEM ODDĚLENÉHO LISTU

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum aj2odpis: Razítko _ . __

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Čs"mcQ l' \/1;S,v.G.t,
,j"m>

"' " ""' _ ~ Tm -
."7 ',Ĺ , , , .

4""0' '";""". '.l}"

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:l objekt:
MÍStO:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
Vodovod
Jablonec nad Nisou Datum:

Centrum sportu ministerstva vnitra Projektant:
ŠEBESTA VHS v.o.s., Želivského 14a, 466 05 Jab Zpracovatel:

24.07.2017

Atelier 4 s. r.o.

KÓd - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace
8 - Trubní vedeni
g - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize
744 - Elektromontáže - rozvody vodiČů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče
767 - Konstrukce zámečnické

781 464,12

717 619,27
331 108,27
20 427,75
35 993,00
304 362,00
25 728,25
g 316,25

63 844,85

3 500,00
10 664,00

300,00- "
50 080",85

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

"U ' , ' ',
r" ,

$°q,, , ,,.f,,, ,', )1
DC,

\,'ť ": j l'

l
. . .,781 46
r"



l

ROZPOČET

Stavba: Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
Obiekt: Vodovod
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 24.07.2017

Objednavatel: Centrum sportu ministerstva vnitra Projektant:
Zhotovitel: ŠEBESTA VHS v.o.s., Želivského 14a, 466 05 Jab Zpracovatel: Atelier 4 s.r.o.

PČ Typ Kód Popis NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Náklady z rozpočtu 781 464,12

HSV - Práce a dodávky HSV
1. -. Zemni_práce

_,_l K 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 1,000 450,00
2 K 112201103 ·Odstraněni pařezů D do 700 mm : kus 1,000 650,00

'Rozebráni dlažeb při překopech komunikaci
3 k 113106023 pro pěŠí ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 1,600| 40,00

.Ĺ'přt.ng.,použiti dlažbyj_ _ _ _ _ _ , ,._ ., . _ ._ i
1.6"1 1,600
Odstraněni podkladu pI přes 50 do ZOO m2 z m2 0,960} 40,004 K 113107162 kameniva drceného ti 200 mm

,_ . . . _1,6"0,6 0,960
" " I

5 K 113107163 Odstranem podkladu pI pres 50 do 200 m2 z m2 11,640i 45,00
kameniva drceného [j 300 mm
19,4'0,6 11,640

6 K 113107172 Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z l m2 0,960; 250,00
betonu prosteho ti 300 mm
1,6"0,6 0,960

7 k 113107182 Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 ' 'm2 19,400 50,00
zľvlcnych ti 100 mm.. , .. , _ _
19,4"(0,6+0,2+0,21 19,400

8 K 113154363 F'ézováni živičného krytu ti 40 mm pruh Š 2 m m2 58,200 80,00pI do 10000 m2 s prekazkami v trase
19,4"(0,6+0,2+0,2+2"1) 58.200

9 K 119001401 DoČasné zajištěni potrubí ocekvého nebolitinového ON do 200 m 0,600 150,00

10 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze3 volně ložených .kabelů , _ m 2,400 180,00
4°0,6 2,400

11 K 120001101 Příplatek za ztíŽeni vykopávky v blízkosti m3 4,500 250,00podzemniho vedeni
5'0,6"1"1,5 4,500

"r12 K 121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do m3 16.268 60,0050 m
(124-12-2)"0,6"0,15 9,900
43"0,6'0,15 3,870
3,5'0,3"0,15 0,158
26"0,6'0,15 2,340
Součet 16,268
ÍHlwbeni rýh pod vodou objem do 1000 m3 v

m3 5.520 250.0013 K 127301401 hornine tr. 3 a 4

11,5"0,6"0,8 5,520

14 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 55,933, 190,00
1000 m3

L

(274,6-11,5-2-35,6-5,6)'0,6'1,65 217,701
"odpočet sejmutá ornice" -16,268 -16,268
"odpočet asfaltová komunikace" -19,4'0,6*0,45 -5,238
"odpočet prot(aky"-(2,7+5,7+1,1)'0,6"1.65 -9,405
"odpošet zámková dlažba" -1,6"0,6'0, 36 -0,346
SouČet 186,444
"hornina 3 30%" 186,444'0,3 55,933

1

15 K 132202101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nářadím v m3 7,362i 650,00
,soudrznych hormnach tr. 3
Q5,3+S,6)"0,6"1,5 36,810
"hornina 3 20%" 36,81'0,2 7,362

16 K 132202109 'Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 '. . .- , , - - m3 3,681, 30,00mm rucmm naradim v hornine Ir. 3
"50% kubatury' 7,362"0,5 3,681

17 K 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 93,222 240,00
objemu do 1000 m3

717619,27
331 108,27

450,00'
650,00j

64,00'

38,40

523,80

240,00

970,00

4 656,00

90,00

432,00

l 125,00

976,08|

1 380,00

10 627,27

4 785,30:

110,43

22 373,28



T

l PČ Typ Kód Množství

217,701
-16,268
-5,238
-9,405
-0,346

186,444
93,222

22,086

36,810
22,086

6,626

6,626
18,644

217,701
-16,268
-5,238
-9,405
-0,346

186,444
18,644

7,362

36,810
7,362
9,322

217,701
-16,268
-5,238
-9,405
-0,346

186,444
9,322
9,322

217,701
-16,268
-5,238
-9,405
-0,346

186,444
9,322

J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

18 K 132302101 650,00 14 355.90

19 K 132302109

20 K 132401201

30,00 198,78

750,00 13 983,00

21 K 132402101

22 K 132501201

Popis MJ

(274,641,5-2-35.6-5,6)"0,6'1,65
'bdpočet sejmutá ornice" -16,268
"odpočet asfaltová komunikace" -i9,4"0,6"0,45
"odpočet protlaky"-(2,7"5,7"1,1)"0,6"1,65
"odpošet zámková dlažba" -1,6"0,6"0,36
Součet
"hornina 4 50%" 186,444"0,5
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř, 4 m3
(35,3+5,6)"0,6"1,5
"hornina 4 600%'° 36,81"0,6
Příplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř, m3
"30% kubatury" 22,086*0,3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3
(274,6-11,5-2-35,6-5,6)'0,6"1,65
"odpočet sejmutá ornice" -16,268
'bdpočet asfaltová komunikace" -1 9,4"0,6"0,45
"odpočet protläky'°-(2,7"5,7+1,1)"0,6"1,65
'ódpošet zámková dlažba" -1,6'0,6"0,36
Součet
"hornina 5 10%" 186,444"0,1
Htoubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 5 m3
(35,3"5,6)"0,6"1,5
"hornina 5 20%" 36,81"0,2
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 m3
(274,6-11,5-2-35,6-5,6)"0,6*1,65
"odpočet sejmutá ornice" -16,268
'"odpočet asfaltová komunikace" -19,4"0,6"0,45
"odpočet protlaky"-(2,7"5,7"1,1)"0,6'1,65
'"odpošet zámková dlažba" -1,6"0,6"0,36
Součet
"hornina 6 5%" 186,444'0,05
'Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 m3
'(274,6-11,5-2-35,6-5,6)"0,6"1,65
"odpoČet sejmutá ornice" -16,268
"odpočet asfaltová komunikace" -19,4*0, 6"0,45
'odpočet protlaky"-(2,7"5,7"1,1)"0,6"1,65
"odpošet zámková dlažba" -1,6"0,6"0,36
Součet
"hornina 7 5%" 186,444'0,05

1 250,00 9 202,50

1 350,00 12 584,70

23 K 132601201 2 100,00 19 576,20

:Neřizený zemni protlak strojně vnějšiho
24 K 141720012 průměru do 63 mm v hornině tř 3 a 4 pro m 9,500 1 900,00 18 050,00

signalizační vodič

25 M 286131270 potrubí vodbvodni PE100 PN10 SDR17 6 m. 100 m 9,500 80,0Cl 760,00m, 63 x 3.8 mm
Neřízený zemni protlak strojně vnějšího

26 K 141720015 p,ůměru do 110 mm v hornině tř 3 a 4 pro m 19,000 2 000,00 38 000,00
N

27 K 141720017

28Ĺ K 151101101

29 K 151101111

30Ĺ K 161101101

31 K 161101151

32 K 162201102

33 K 162701105

2'(2,7"5,7"1,1)
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího
průměru do 160 mm v hornině tř 3 a 4 m
2,7+5,7+1,1
'Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh '

m2hl do 2 m
(274,6-11,5-2-2,7-5,7-1,1)"1,65"2
0,dstranění příložného pažení a rozepření stěn : m2
,rýh hl do 2 m
(274,641,5-2-2,7-5,7-1j)"1,65"2
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4
hl výkopu do 2,5 m m3
5,52+7,362+22,086'(55,933+93,222)"0,5
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7
'hl výkopu do 2,5 m m3
7,362"(18,644+9,322+9,322)"0,5
Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (přesun m3
hmot pro sypké materiályj
22,455+62,79
Vodorovné přemístěni na skládku dle výběru
zhotovitele výkopku/sypaniny m3
"Obsypy" (275-14-2)'0,6"0,45

19,000

9,500 2 100,00 19 950,00

9,500

830,280 15,00 12 454,20

830,280

830,280 5,00 4 151,40

830,280

109,546 40,00 4 381,84

109,546

26,006 40,00! 1 040,24

26,006

85,245 35,00 2 983,58

85,245

95,304 250,00 23 826,00

69,930



m

l PČ Typ Kód . Cena celkemNU MnoŽství j.cena [CZK] [CZK]

34 K 167101101

Popis

"obsypy odpočet protlaky" -
(2,7+5,7+1,1)'0,6"0,45
"podsypy" (275-14-21'0,6"0,15
"podsypy odpočet protlaky"' -
(2,7+5,7+1,1)*0,6"0,15
"bloky" 1,8
"štěrk" 0,96"0,2+11,64'0,3
Součet
Nakládání výkopku z hornin do 100 m3
manipulacve se štěrkem z komunikace "
manipu(ace s kameny v areálu)
0,96"0,2+11,64"0,3+5

-2,565

23,310

-0,855

1,800
3,684

95,304

m3 8,684 60,00 521,04

8,684
35 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 95,304 12,00, 1 143,65

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na t 181,078 100,00 18 107,80
36 k 171201211 ,kládce (skládkovné)

37 K 174101101

38 K 175101101

95,304"1,9
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním m3
5,52+55,933+7,362+93,222+22,086+18,6M+9,32
2+7,362+9,322-95,304
'Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3
výkopu
(275-14-2)"0,6"0,45
"odpočet protlaky" -(2.7"5,7+1,1)"0,6"0,45
"odpočet roura" -(275-14-2)"0,075'0,075"3,14
Součet
štěrkopísek frakce 0-22 t

j 62,79"1,9
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 150 mm pI do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2
(124-12-2)'0,6
43*0,6

26"0,6
Součet
"Založení parkového trávníku výsevem plochy
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 "2
(124-12-2)"0,6
43"0,6
3,5"0,3
26"0,6
Součet
osivo směs trávni parkovú kg
108,45'0,025
Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3
108,45"0.05

181,078

133,469 70,00 9 342,83

133,469

62,790 150,00 9 418,50

39 M 583373310

40 K 181301102

41 K 181411131

42 M 005724100

43 K 185804312

69,930
-2,565
-4,575
62,790

119,301
119,301

108,450

66,000
25,800
1,050
15,600
108,450

108,450

66,000
25,800
1,050
15,600
108,450
2,711
2,711
5,423
5,423

22,455

23,310
-0,855
22,455

2,016

2,016
7,440
7,440

350,00 41 755.35 !

40,00 4 338,00j

5,00 542,25

4 - Vodorovné konstrukce
44 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkod'rtě m3

(275-14-2)"0,6"0,15
"odpočet protlaky" -(2,7"5,7+1,1)"0,6*0,15
Součet

45 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15otevřený výkop m3
6"0,6"0,5+0,6"0,6'0,6

46 K 452353101 Bedněni podkladních bloků otevřený výkop m2
6"2"0,5+0,6'0,6"4

5 - Komunikace
47 ' k 1564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2

19,4"0,6*2+1,6*0,6
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16

48 K 565175112 (obalované kamenivo OKS) ti 110 mm š do 3 m m2

19,4'(0,6"0,2"0,2)

l 49 K 56713411 1 Podklad z podkladového betonu tř. PB l m2(C20/25) ti 200 mm
1,6"0,6

l 50 l K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu

, , mnoŽství 1 kg/m2
m2

19,4"0,6

150,® 406,65'

100,00 542,30

20 427,75
650,00 14 595,75

2 450,00 4 939,20

120,00 892,80

35 993,00
24,240 150,00 3 636,00
24,240

19,400 650,00 12 610,00

19,400

0,960 450,00 432,00

0,960

11,640 . 25,00 291,00!

11,640



PC ľyp Kód
,

51 K 573Z11111

Popis

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství
do 0,70 kgí m2
19,4'3
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)
tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného
19,4'(0,6"0,2"0,2+2'1)
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci
ti 80 mm skupiny A pt do 50 m2
1.6'1

Cena celkemMJ Mnozstvi J.cena [CZK] fczKj

m2
Ý

l 52 ' K 577134111

53 , K 596212210
, _ l

m2

m2

8 - Trubní vedení

58,200 20,00 1 164,00

58,200

58,200 300,00 17 460,00

58,200

1,600 250,00 400,00

1,600

304 362,00
Montáž potrubi z trubek z tlakového

54 K 871241121 polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější m 0,500 80,00 40,00
prŮměr 90 mm

55 M 286131150 potrubí vodovodní PEl® PN16 SDR11 6 m, 12 m 0,500 190,® 95,®m, 100 m, 90 x 8,2 mm
.56 M 286535980 ,nákružek tlakový lemový ipe D 90 mm kus 1,000 230,00 230,00

57 M 286543680 příruba volná k lemovému nákružku z kus 1,000 430,00 430,00polypropylénu 90
MontáŽ potrubí z trubek z tlakového

58 K 871251121 polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější m 27,800 90,00 2 502,00
,průměr 1 10 mm

, 59 M 286131300

22,8""rezerva"5
potrubí vodovodni PE100 PN10 SDR17 6 m, 12

mm, 100 m, 110 x 6,6 mm
22,8+"rezerva"5

27,800

27,800j 250,00 6 950,00

27,800

60 M 286535990 nákružek tlakový lemový ipe D 110 mm kus 1,000 290,00 290,00

61 M 286544100 příruba volná k lemovému nákružku z kus 1,000 520,® 520,00polypropylénu 110
62 M 286193840 redukce PE-HD , d 110/90 kus 1,000 720,® 720,®

Montáž potrubí z trubek z tlakového
63 K 871321121 polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější m 251,800 110,00 27 698,00

průměr 160 mm svařované "na tupo"

64 M 286131320 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m 251,800 450,00 113 310,CK)m, 160 x 9,5 mm
65 M 286536000 nákruŽek tlakový lemový IPE D 160 mm kus 1,®0 520,00 520,00

66 M 28654410 l příruba volná k lemovému nákružku z kus 1,000 850,00 850,®,piolypropylénu 160
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z

67 K 877241121 tlakového PE otevřený výkop vnější prŮměr 90 kus 1,000 120,00 120,00
mm

68 M 286530240 elektrospojka PE , d 90 mm kus 1,000 290,00 290,00
MontáŽ elektrotvarovek na potrubí z trubek z

69 K 877251121 tlakového PE otevřený výkop vnějsi průměr 110 kus 5,000 160,00 800,00

70 M 286530260 ::ktrospojka PE , d 110 mm kus 4,000 380 00 1 'e --
71 M R8.1 e/ektrokoleno PE100 d110 45 stupňů kus 1,000 750.00 ' 25QXK)

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z " :
72 K 877311121 tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 160 kus 5,000 180,00 , 900,00;

mm
73 M R8-2 elektrospojka PE , d 160 mm kus 1,000 860.00 ' 860,0Q
74 M R8-3 elektrokoleno PE100 d160 45 stupňú kus 4,000 3 200.00 12"b00,00
75 K 89135199991 Montáže litinových tvarovek a přislušenstvi kus 7,000 550.00 3 150,00

" 7 r ,

atypický nerezový kus trubka DN65 délka 500
76 M R8-4 mm s přírubou DN65 a s redukci 65/ 100 a kus 1,000 5 150,00 5 150jfk)

přírubou DNI® na druké straně

77 M R8-5 Vodoměr DN65 pro studenou vodu stavební kus 1,000 15 00Q00 15 (XX),®délka 200 mm Qn 50 m3/hod tř přesnosti B
78 M R8.6 Zpětná klapka přírubová DN80 např. Hawle kus 1,000 6 950,00 6 950,00

nn
79 M R8-11 litinová přírubová redukce BOl 150 kus 1,000 1 650,00 1 650,00
80 m r8·12 litinový přírubová redukce 65/80 kus 1,000 1 290,00 1 290,00
81 m r8.13 litinový přímý přírubový kus přímý dn65 kus 1,000 1 650,00 1 650,00

4

82 M R8-14 litinové přirubové koleno DN80 kus 1,000 1 450,00 1 450,00
83 M R8-23 Šrouby s matkami q podložkami nerez kus 44,000 70,00 3 080,®

"" " " "~~ .

L
u
l :' " "\

84 K 892351111

7"4Q*8
Tlaková zkouška vodou potrubí ON 150 nebo
12ňň
0,5+27,5+2+251,8

44,000

m 281,800 15,00 4 227,00j
281,800

Zabezpečení konců vodovodního potrubí ON do kus 2,000 1 850,00 3 700,00
85 k 892372111 300 při tlakových zkouškách

86 K R8-24 Montáž Čerpadla kus 1,000 15 000,00 15 000,00

87 M R8-25 ponorné motorové čerpadlo W/LO-Sub TWl kus 1,000 59 950,00 59 950,006.60-04-C
88 M R8-26 Napájecí kabel 4G4 bi /1 30m F Ms kus 1,000 1 950,® 1 950,00
89" M R8-27 Teplotní čidlo PT100 včetně 30 m kabelu kus 1,000 950,00 950,00



Ý

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

90 M R8-28 Vulkanizační spojka kus Lock) 1 500,00 1 500,00
Vyhodnocovací relé pro PT 100 - typ kus 1,000 3 550,00 3 550,0091 M R8-29 DGW2.01G (230V,50-60Hz,lP20)

92 M RB-30 Chladici plášť horizontálni P3 R4 DR3 DS2 A2 kus 1,000 950,00 950,00
, Cot

93 M R8-23 šrouby s matkami a podložkami nerez kus 4,000 80,00 320,00

g - Ostatní konstrukce a práce-bourání
94 K 919735111 Řezání stávajiciho živiČného krytu hl do 50 mm m

2"19,4

95 K 919735112 "Řezání stávajiciho živičného krytu hl do 100 m
2"19,4

25 728,25
38,800 45,00 1 746,00

38,800
38,800' 70,00 2 716,00

38,800
Těsněni prostupu potrubi v betonové šachtě

96 K 931998112 , . kus 6,000 250.00 1 500,00bitumenovym tmelem

97 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50, ., . m 2,000 1 450,00 2 900,00mm do stavebmch materialu

98 K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70. . . m 1,000 1 550,00 1 550,00mm do stavebních materialu

99 K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110.. . m 2,000 1 750,00 3 500,00mm do stavebnich materialu

100 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180. ,. . m 1,000 2 500,00 2 500,00mm do stavebnich materialu

99 - Přesun hmot
101 K |997221551 "Vodorovná doprava SUli ze sypkých materiálůna skládku dle nabídky zhorovirele

3,511+7,45+0,48

9 316,25
t 11,441 250,00 2 860,25

11,441

102 K 997221815 'Poplatek za uloženi betonového odpadu na t 0,480 250,00 120,00skládce (skiádkovné)

103 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 10,961 450,00 4 932,45povrchů na skládce (sktádkovné) t

104' K 998276101

3,511+7,45
'Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z
plastických hmot otevřený výkop

PSY - Práce a dodávky PSY
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

105 k 740991100 Celková prohlídka elektrického rozvQcjU azařízeni do 100 000,- kč

744 ElektromontáŽe rozvody vodičů měděných
106 K 744231110 Montáž vodič Cli izolovaný sk.1 do 1 KV žíla

, 0,35-35 mm2 volně252"2'1

107 m 341413000 vodič silový s Cu jádrem cyy 2,50 mm2
252"2"1

108 K 744239999 :příp(atek za kotveni kabelu na potrubí

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče
109 l K 746211110 UkonČeni vodič izolovaný do 2,5mm2

10,961

t 3,119 450,00 1 403,55

63 844,85
3 500,00

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

10 664,00

m 254,000 20,00 5 080,00

254,000
m 254,000 20,00 5 080,00

254,000
m 252,000 2,00 504,00

300JJO
kus 2,000 150,00 300,00

Ý

767 - Konstrukce zámečnické 50 080,85
110 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 233,270 45,00 10 497,15hmotnosti do 250 kg

111 M 133853750 tyč ocelová UE. značka oceli S 235 JR. t 0,064 70 000,00 4 480,®označeni průřezu 100

112! M '133844150

113 M 133317120

114 M 145640360

115 M 133318340

116' M 136112180

,
117' M R767-1

Hmotnost, 8, 59 kg Im

(26,11+25,77+6,87+5,15)'0,001

tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označeni t
,průřezu 65
Hmotnost: 7,09 kg/m
'tyč ocelová L rovnoramenná, znaČka oceli S

|235 JR, 40x40x4 t
Hmotnost: 3, 77 kg/in

profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0
t

30X3 mm
Hmotnost: 2,34 1 kgl m

I tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S
tj235 JR, 100x1(X)x8 mm

Hmotnost: 12, 18 kgl m
jplech tlustý hladký jakost S 235 JR,

t' 5x100Ox2000 mm
Tahokov z nerezového plechu 1.4301 2.0 x

kus1000 x 2000, TR 42 x 12 x 3 mm

0,064

0,069 70 000,00 4 830,00

0,002 70 000,00 140,00

0,004 70 O®,® 280,00

0,018 70 000,® 1 260,®

0,058 70 000,00 4 060,00

2,000 4 900,00 9 800,00



Ý

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

118 m R767-2 . spojovací nerezový materiál - šrouby a matky kus 35,000 70,00 2 450,00
119 M R767-3 'kulatina průměr 12 mm t 0,001 700 000,00 moo

120 K R767-3 Příplatek za Žárové zinkování konstrukce dle kg 229,100 50,00 11 455,00W

normy ČSN EN ISO 1461 a ASTM A123/A123M

121 K 998767101

216,2"1,06
Přesun hmot tonážní pro zámečnické
konstrukce

229,100

t 0,234 550,00 128,70|



Název: BIATLON BŘÍZKY JBC-ČERPÁNÍ Z PŘEHRADY
SILNOPROUDÉ ROZVODY-OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Y Rozvaděč R1

Kombinovaný svodič beskových proudů a přepětí T1+T2,
dodávka "montáž"připojen1

svodič přepětí T3, dodávka "montáž"přípojeni

pojistkový odpinačAC440V, do 3X125 A, např, OPVP22-3
pojistka 22x58-63 a
Spínač 400V,3X63A, dodávka " montáž "připojeni
Jistič 1x6A/B, dodávka " montáž "připojeni

Podružný elektroměr dig|tá|ni AC230/400 V, 3X63 A,
jednosazbový, např. Hager EC350, dodávka + montáž
Spouštěč motorů 3X400 V, 10-16 A, např, Moeller PKZMO-16,
dodávka " montáž "připojeni
Stykač AC 230V, 40 A, 4S, dodávka " montáž "připojeni
pomocný stykač AC 230 V, 16 A, 2S"2R dodávka " montáž
"připojeni
Softstartér pro 3 f. zátěž s bypassem, bez reverzace, do 16 A a
7,5 kW, např. Moeller DS7-342SX016NO-N134930, dodávka +
montáž +připojeni
Vypínací tlačítko 230 V, 16 A, dodávka " montáž "připojeni
Zapínací tlačítko 230 V, 16 A, dodávka " montáž "připojeni
Kontrolka červená 230 V, dodávka " montáž "připojeni
Svorkovnice RSA 2,5 dodávka + montáž +připojeni
Svorkovnice RSA 10 dodávka " montáž "připojeni
Regulátor teploty - součást dodávky čerpadla, montáž
"připojeni+zprovozněni
plastový rozvaděč samostatně stojící, š=500, v=1300, hl=320,
kryti lP44/300, včetně prostoru kabelových koncovek v=880,
betonového základu, ocelové konstrukce, nosných konstrukci
pro přistroje a zamykáni dveří. Viz- výkr. rozvaděče. Dodávka "
montáž
Rozvaděč R1-celkem

Mj Počet Materiál"montáž Cena celkem

Ks 1,0 3 550,0 3 550,0

Ks 1,0 9 500,0 9 500,0
Ks 1,0 950,0 950,0

Ks 3,0 49,0 147,0
Ks 1,0 950,0 950,0

Ks 1,0 195,0 195,0

Ks 1,0 5 450,0 5 450,0

Ks 1,0 2 250,0 2 250,0
Ks 1,0 1 950,0 1 950,0

Ks 2,0 450,0 900,0

Ks 1,0 7 450,0 7 450,0
Ks 1,0 350,0 350,0
Ks 1,0 350,0 350,0
Ks 1.0 350,0 350,0
ks 7,0 15,0 105,0
ks 3,0 24,0 72,0

Ks 1,0 440,0 440,0

Ks 1,0 19 850,0 19 850,0
54 809,0

Elektromontáže - dodávka + montáž
Ekvipotenciální přípojnice v instalační krabici, lP55 ks
Krabice plastová IP55"7XRSA 2,5 ks
Krabice plastová IP55+4xRSA 10 ks
Krabice plastová IP55"3xRSA 2,5 ks
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC D+M pevné uloženi
CVKY-O 7X1.5 mm2 , m
CYKY-B 4X10 mm2 , m
CYKY-B 4X16 mm2 , m

CVKY-A 3X1,5 mm2 , m

Zemnici vodič FeZn10 m

CV 6 mm2 , zž, pevně m

Vyrovnáni a hutněni podkladu, kabelové lože z prosáté
zeminy+2 x kabelová,červená chránička Kopoflex
KF09110 + červená výstražná folie, Š=330, s hutněným
podsypem 0,3 m " zataženi kabelů m

1,0 650,0
1,0 550,0
1,0 550,0
1,0 550,0

280,0 32,0
280,0 99,0

5,0 190,0

280,0 18,0
60,0 49,0
5,0 35,0

......
650,0 .

-" 550,0 '\
rf
I: -, . .550,0 \\

'., 5šQjj .: ,
L j Q ,'

';:'"- -Q/O' "

\
,<Š ď.

950,0

5 040,0

2 940,0

175,0

275,0 280,0 77 000,0

1



.Vyrovnáni a hutněni podkladu, kabelové lože z prosáté
V" zeminy"2 x kabelová, červená chránička HOPE

06040"červená výstražná folie, Š=330, s hutněným
podsypem 0,3 m+ zataženi kabelů m 10,0
2 x kabelová chránička HOPE 06040, červená, upevněná
po 0,5 m plastovými pásky na porubi vody"zataženi

m 7,0
výkop a zához kabelového výkopu 0,35x0,9 m, ručně v
zemině 4. Zhutnit a urovnat povrch. m 21,0

Ukončeni kabelu do 7x1,5 ks 6,0
Ukončeni kabelu do 4X16 ks 6,0
Ukončeni vodiče FeZn 10, včetně svorek SU ks 4,0
Ukončeni vodiče CY6 včetně svorek ks 2,0
LHD 25X20 až 60x40, LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ
ZÁMEK D"M m 6,0
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
Příprava ke komplexní zkoušce hod 3,0
Zkušební provoz hod 3,0
Zabezpečeni pracoviště hod 4,0
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi hod 4,0
Dokumentace skutečného provedení stavby hod 3,0
Proškoleni obsluhy hod 4,0
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN
Revizní technik hod 6,0
Spolupráce s revizním technikem hod 3,0
Podružný materiál kpl 1,0
Elektromontáže - celkem

Silnoproudé rozvody-celkem

Silnoproudé rozvody-celkem s DPH

250,0 2 500,0

250,0 1 750,0

550,0 11 550,0
85,0 510,0
99,0 594,0
85,0 340,0
49,0 98,0

49,0 294,0
0,0

380,0 1 140,0
380,0 1 140,0
380,0 1 520,0
380,0 1 520,0
380,0 1 140,0
380,0 1 520,0

0,0
450,0 2 700,0
450,0 1 350,0

5 850,0 5 850,0
166 451,0

221 260,0

267 724,6

2



Y
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
objekt: Ostatní náklady
Místo: jablonec nad Nisou

Objednavatel:
Centrum sportu ministerstva vnitra

Zhotovitel:
ŠEBESTA VHS v,0.5., Želivského 14a, 466 05 jablonec nad Nisou

Projektant:

Zpracovatel:
Atelier 4 s.r.o.

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

Datum: 24.07.2017

lČ:
DIČ:

lČ: 41327837
DIČ: CZ41327837

IČ:
DIČ:

YIC:
DIČ:

ze 142 320,00
ze 0,00

V CZK

145 620,00
.- "0,00

l

A45 620,00
ľ'

.'l' 29 887,20

l
! 0.00
" ." " ' " - l
'175 507,20t ,l

- ,r
\ "", ,

..
'\ ,

f

Název vYrobku uvedenÝ v dokumentaci le standardem kvalitv možného ooužitÍ daného vÝrobku.
Po odsouhlaseni zadavatelem může zhotovitel dodat vÝrobek od iiného vÝrobce s tím, že vYrobek bude
steinYch nebo |eošich oarametrů iako vÝrobek uvedenY v dokumentaci.

OSTATNÍ NÁKLADY V SOUHRNNÝCH LISTECH NEOCEŇOVAT - JSOU PŘEDMĚTEM ODDĚLENÉHO LISTU

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

ý£2EsTA 'IHS. m,..

;1?' ,é, ,i'l"l' """
Ý,t, ,, 'C'.

|i

Razítko



Stavba:Y Obiekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhowvitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU
Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
Ostatní náklady
Jablonec nad Nisou Datum:

Centrum sportu ministerstva vnitra Projektant:
ŠEBESTA VHS v.o.s., Želivského 14a, 466 05 jab Zpracovatel:

24.07.2017

Atelier 4 s.r.o.

KÓd - Popis Cena cělkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

vrn - Vedlejší rozpoČtové náklady
O - Vedlejší rozpoČtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

145 620,00

145 620,00
145 620,00

0,00

145 620,00



ROZPOČET

Stavba:
Ý Obiekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Oprava a rekonstrukce výtlačného vodovodu Břízky
Ostatní náklady
jablonec nad Nisou Datum:

Centrum sportu ministerstva vnitra Projektant:
Zpracovatel:

31.05.2016

Atelier 4 s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK]

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
O - Vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem
[CZK] ,

145 §20,00

14S 620,00
145 "G20,00

1 K 012103000 G'odetické práce před výstavbou- vytyčeni kpt 1,000 10 000,00 "·10 ®0,00'stavby ·,, "

2 k 012303000 G"odetické práce po výstavbě-zaměření kpt 1,000 20 000,00hotového díla
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpt 1,000 10 000,00 10 000.00
4 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpt 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K 032603000 Ostatní náklady - lávky přes výkopy na kpl 1,000 2 000,00 2 000.00chodnících

6 k 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybaveni kpl 1,000 5 000,00' 5 000,00staveniště
7 K 034203000 Oplocení staveniště kpt 1,000 2 000,00 2 000,00
8 k 034403000 ĹDopravní značení na staveništi kus 64,000 5,00|' 320,00

" Pronájem na 4 dny"' 16 "4 64,000
g K 034503000 Informační tabule na staveništi kpt 1,000 2 000,00 2 000,00

10 K 039103000 Rozebráni, bouráni a odvoz zařízeni staveniště kpt 1,000 5 000,00 5 000,00
11 K 039203000 Úprava terénu po zrušeni zařízeni staveniště kpt 1,000 1 000,00 1 000,00

Ostatní zkoušky - únosnost zákl pláně , Kpt 1,000 4 000,00 4 000,00
12 K 043194000 komunikace lx statická deskou lx dynamická

13 K 062 303000 Použiti nezvyklých dopravních prostředků" hod 16,000 950,00 15 200,00spolupráce bagru Menzi Muck

14 K 063203000

15 K |063403000

Včetně nák|Qdú na dopravu stroje na místo

PotápěČské práce . hod 12,000 850,00

"3osoby 4 hodin" 3"4 12,000
Práce bez pevné pracovni podlahy kpt 1,000 7 500,00
Náklady na $pUštěnj čerpadla z hladiny na dno -
zřízeni pracovni plošiny. plováky pro čerpadlo s
nosnou konstrukci (váha cca 3 15 kg).

Cena ztížené práce při osazeni Čerpadla z
hod 12,000 350,00

hladiny na dno
4 osoby připomc'c při spouštěm Čerpadla z procovm
transportní plošiny na dno - práce 2 loďky
4"3 12,000

Zprovozněni a zapojeni ovládáni čerpadla kpt 1,000 18 500,00

V ceně Je: Ponorná sonda měřeni hladiny, rozsah O - 2,5m, výstup 4-2OmA, délka kabelu
lOm, Řidiči Jednotka s displejem pro řízeni dopouštěni, lx Al, Ix DO, Obvod napájeni
řidiči Jednotky, Obvod pro zavedeni analogového vstupu do řídicího systému, kompletní
připojeni vC. svwek, rozpojQvQcich svorek a upevň. materiálu, vstupy ze svorek do
řidiciho systému vedeny stfněnými vodiči. Složení: x jistič 2a/b/ 1 vC. svorek a upevň.
Materiálu, Obvod pro ovládáN motoru čerpadla. Složeni: 3 x pomocné relé, lx přepínač
pro ovládáni v režimu RUČ. lx signálka, kompletnl pň'pojeni vC. svorek, kabelových
Ljcpávek a upevň. materiálu. Drobný ŕnsta[oČni materiál. E(ektrojnstatačnj trubka šedá
průměr 32mm, včetně kolen vývodek (l úchytného moteriálu. Montážni a související práce
a DÍLENSKÁ DOKUMENTACE ZAPOJENÍ .'

10 2®,00j

7 500,00'

' 16 K 063503000 4 200,00

17 K 063553000 18 500,00

18 K 063603000

19 K 0636703000

Zajištěni stoŽárů VO kus

V ceně je demontáž stožáru, demontáž
elektrovýzbroje, zpětná montáž stožáru a zpětná
montáž elektrovýzbroje
Zajištěni kabelu VO m
V ceně je pozinkovaný pásek 3OX4, spojky pásku 2
kusy. kabel silový ayky 4x25 a spojky kabelu 2 kusy
· souvisejici práce při pokládce (obnova kabelového
lože, revize, výstražná fóliá

2,000j 4 500,00 9000,00

42,000 350,00 14 700,00



Příloha 2

HARMONOGRAM PŘEDPOKLÁDANÉHO POSTUPU PRACÍ

akce: "MV - Jablonec nad Nisou - rekonstrukce vody k vysokotlakému
čerpadlu zasněžování"

ZÁŘÍ ŘÍJEN
38 39 40 41 42 43 44

O
'aj'LU

Z >V)
'u eVODOVOD g

i "'

< Q)> '(J>-<CC >-
a- ELEKTRO >O

,m Z Z
D LAJ (.J O LL-I "

u' 1'µ
VJablonci nad Nisou, dne 24.7.2017 |ng.V|adimir Šebesta

jednatel
ŠEBESTA VHS V.O.S.

ŠEE!ESTA VHS. V.Q.S.

j? ?
úu'^"


